[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024 № 33-па

О внесение изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.07.2020  № 37-па «Об утверждении порядка ведения  муниципальной долговой книги администрации Красносельского сельсовета Чановского района
Новосибирской области»

Рассмотрев протест прокурора от 20.05.2024 №2-23-2024/Прдп95-24-20500037,  администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменение в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.07.2020  № 37-па «Об утверждении порядка ведения  муниципальной долговой книги администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» следующие изменения:
         1.1. пункт 7 изложить в новой редакции:
          «Информация о долговых обязательствах по государственным гарантиям субъекта Российской Федерации или муниципальным гарантиям вносится указанными в абзаце первом настоящего пункта органами в государственную долговую книгу субъекта Российской Федерации или муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения такими органами сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных государственной гарантией субъекта Российской Федерации или муниципальной гарантией».
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                     А.И.Евдокимова

О.В.Чувашева
36-271